Prefeitura Municipal da Estância Climática de Cunha

Secretaria de Administração e Finanças

EDITAL DE REALIZAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

AÇÕES E SERVIÇOS DE SAÚDE

PRIMEIRO QUADRIMESTRE DE 2021

A Prefeitura Municipal de Cunha, através da Secretaria Municipal de Saúde, em atendimento

à Lei Complementar nº 141, de 13 de janeiro de 2012 e à Lei Complementar nº 101, de 04 de

maio de 2000, torna público que será realizada às 09h30min do dia 28 de maio de 2021 na

Câmara Municipal de Cunha, localizada a Rua Dom Lino, 73, Centro, neste Município,

AUDIÊNCIA PÚBLICA para apresentação das ações e serviços de saúde realizados no Primeiro

Quadrimestre de 2021. Para cumprimento da legislação vigente fica limitada a participação

no máximo 10 pessoas.

Cunha, 21 de maio de 2021.

JOSÉ EDER GALDINO DA COSTA - Prefeito Municipal

ANA CRISTINA RODRIGUES DA SILVA MONTEIRO – Secretário Municipal de Saúde